
 
 
 
 

CORRECCIÓN ERRORES DE LA RESOLUCIÓN DE 12 DE FEBRERO DE 2024, DE 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS DE 

REGIMEN ESPECIAL Y EDUCACIÓN PERMANENTE, POR LA QUE SE APRUEBA 

LA RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS PARA LA REALIZACIÓN 

DE LAS PRUEBAS DE ACCESO DE CARÁCTER ESPECÍFICO A LAS 

ENSEÑANZAS CONDUCENTES AL TÍTULO DE TÉCNICO DEPORTIVO EN VELA 

CON APAREJO FIJO Y TÉCNICO DEPORTIVO EN VELA CON APAREJO LIBRE 

   

Detectado error, en la resolución de 12 de febrero de 2024, de la Dirección General de 

Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente, por 

la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos para la realización de 

las pruebas de acceso de carácter específico a las enseñanzas conducentes al título de 

técnico deportivo en vela con aparejo fijo y técnico deportivo en vela con aparejo libre, 

se corrige la admisión de dos aspirantes que presentaron la documentación subsanada 

dentro del plazo establecido.  

 

En virtud del artículo 5 Decreto n.º 433/2023, de 14 de diciembre, por el que se 
establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Educación, Formación 
Profesional y Empleo, 
 

RESUELVE 

 

 

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva corregida de los participantes relacionados en el 

Anexo, con indicación de los admitidos, para la participación en las pruebas de carácter 

específico para el acceso a las enseñanzas conducentes al título de Técnico Deportivo 

en Vela con Aparejo Fijo y Técnico Deportivo en Vela con Aparejo Libre.  

 

 

EL DIRECTOR GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS DE 

REGIMEN ESPECIAL Y EDUCACIÓN PERMANENTE 

Documento firmado electrónicamente por: 

Luís Quiñonero Ruíz   

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                              

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
13

/0
2/

20
24

 1
1:

44
:2

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
ea

34
d7

8-
ca

5c
-a

79
3-

c8
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
ADMITIDOS  Y NO 

ADMITIDOS 

1 BUDIA MURCIA, RODRIGO ***5749** 
ADMITIDO 

 

2 
CAMPOS MUÑOZ DE CUENA, 
DIEGO 

***8498** 
ADMITIDO  

 

3 COSTA PÉREZ, PEDRO  ***3340** 
ADMITIDO  

 

4 GARCIA BELTRI, GUILLERMO ***5840** 
ADMITIDO  

 

5 GARFELLA PASCUAL, CRISTINA ***9223** 
NO ADMITIDA 

2 

6 GUILLEN ROMO, EDUARDO ***8419** 
ADMITIDO 

 

7 HAACK CRISTIAN ***2398** 
ADMITIDO 

 

8 HERRERIAS ELORZA, ASIS ***8540** ADMITIDO 

9 LOMBARDIA RUANO, PAOLA ***1943** 
ADMITIDA 

 

10 MARTIN NIETO, HUGO ***4612** 
ADMITIDO 

 

11 
 
MARTINEZ GARCIA, FERNANDO 
 

 
***5119** 

 
ADMITIDO 

 

12 MARTINEZ MARTINEZ, Mª ISABEL  ***7385** 
ADMITIDA 

 

12 MARTINEZ VILLALBA, HECTOR ***5761** 
ADMITIDO 

 

13 MARTINEZ VILLALBA, HUMBERTO ***5761** 
ADMITIDO 

 Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
13

/0
2/

20
24

 1
1:

44
:2

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
ea

34
d7

8-
ca

5c
-a

79
3-

c8
b9

-0
05

05
69

b6
28

0



 

14 MIRAS LEUNG, ROBERTO ***7578** 
ADMITIDO  

 

15 MUÑOZ LEON, JOSE VICENTE ***3254** 
ADMITIDO  

 

16 NAVARRO PEÑA, ADRIAN ***2398** 
ADMITIDO  

 

17 PEREZ FOULQUIE, MARCOS ***2458** ADMITIDO 

18 
RODRIGUEZ PALAZON, 
ALEJANDRO 

***0470** ADMITIDO 

19 RODRIGUEZ PALAZON, GONZALO ***0470** 
ADMITIDO 

 

20 RUIZ LOPEZ, LAURA ***3427** 
ADMITIDA 

 

21 SAMPER CORTES, BLANCA ***7038** 
NO ADMITIDA  

2 

22 SANCHEZ VALERA, PABLO ***9720** 
ADMITIDO 

 

23 SEMPERE VIDAL, ALBERTO ***6756** 
ADMITIDO  

 

24 SOTO LOPEZ, VICTORIA ***4410** 
ADMITIDA 

 

 

 
Códigos de las causas de no admisión:   

cód. 
exclusión 

Descripción 

1 No aporta requisito académico: TÍTULO DE ESO o equivalente a efectos 
académicos 

2 No aporta certificado médico  

3 Autorización representación 

 

 

 

 

Q
UI

ÑO
NE

RO
 R

UI
Z,

 L
UI

S
13

/0
2/

20
24

 1
1:

44
:2

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
ea

34
d7

8-
ca

5c
-a

79
3-

c8
b9

-0
05

05
69

b6
28

0


